
平成 28 年 11 月吉日 

国会議員 各位 

 

 

自由民主党長崎県支部連合会 

長 崎 出 島 塾 担 当 者 

 

 

第３期「長崎出島塾」第２回の開催第３期「長崎出島塾」第２回の開催第３期「長崎出島塾」第２回の開催第３期「長崎出島塾」第２回の開催ついてついてついてついて    

 

爽秋の候、皆様におかれましては益々御清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、長崎出島塾の運営に際しましてはご協力を賜り誠にありがとうご

ざいます。 

さて、１０月に始まりました第３期長崎出島塾の第２回を下記のとおり開催

することとなりましたので、大変ご多忙の折誠に恐縮に存じますが、ご案内を

申し上げます。 

つきましては、ご出席される場合は、昼食と席の配置の準備がございますの

で、11 月 28 日(月)までに FAX にて返信をお願い申し上げます。 

 また、当日の聴講生もお願いいたしたく、出席者については、別紙用紙にて

氏名の記入をお願いいたします。 

 

記 

 

日  時：平成 28 年 12 月３日（土） 

11:00～12:00 第１講義  谷川 弥一 衆議院議員 

『国の守りについて』 

12:00～13:00 昼 食 

13:00～14:00 第２講義  吉田 茂視 メモリード社長 

『若い人に教えること』 

 

場  所：Ｌ＆Ｌホテルセンリュウ 

       〒854-0071 長崎県諫早市永昌東町 13-29 TEL.0957-22-8888 

 

 



【 12 月３日（土）第３期長崎出島塾第２回 】 

 

氏 名              

11:00～12:00 第１講義   谷川 弥一 衆議院議員 

出出出出        席席席席                                            欠欠欠欠        席席席席    

12:00～13:00 昼 食 

出出出出        席席席席                                            欠欠欠欠        席席席席    

13:00～14:00 第２講義   吉田 茂視 メモリード社長 

出出出出        席席席席                                            欠欠欠欠        席席席席    

    

    

聴講生聴講生聴講生聴講生                                                        

聴講生聴講生聴講生聴講生                                                        

聴講生聴講生聴講生聴講生                                                        

    

自民党長崎県支部連合会 

FAX.095-823-8122 


